TENUTO CONTO che è stata verificata nei confronti dell’operatore economico l’insussistenza dei motivi di 
esclusione dalla partecipazione alla procedura d'appalto di cui agli artt. 94 e seguenti del D. Lgs. 
n. 36/2023; 

Accertata  la sussistenza della copertura economica della spesa, pari al totale di € 166,68 (euro 
centosessantasei/68) nel Programma Annuale 2024 nella scheda finanziaria denominata A.2.2 
Sicurezza luoghi di lavoro – gestione della privacy e la congruità dei prezzi risultanti dall'offerta 
prodotta rispetto ai prezzi di mercato rilevati con procedure di ricerca telematiche;

[...]

di prorogare fino al 31/12/2024, per il tempo strettamente necessario per nuova procedura di selezione 
pubblica, l’incarico di Medico Competente alla società SINERMED Srl, con decorrenza dal 01/09/2024 al 
31/12/2024 con un importo COMPENSO FISSO totale di € 166,68 (euro centosessantasei/68). 
La società oggetto di proroga, incaricata del servizio di sorveglianza sanitaria, dovrà svolgere i compiti previsti 
nel D.Lgs. n. 81/2008 e ss.mm.ii., agli artt. 25, 29 comma 1, 40 e 41, nonché qualsiasi altra attività che tale 
decreto pone a carico del Medico Competente, comprensive di: